

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านห้วยทราย ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขามุกดาหาร

แบบเลขที่ : 819-2/6-59

ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
1.1	- งานวางท่อพร้อมอุปกรณ์ + ค่าขนส่ง	4,183,895.00	1.2465	5,215,225.12	
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง	4,183,895.00		5,215,225.12	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
2.1	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	133,590.00	1.1666	155,846.09	
2.2	- งานไฟฟ้าและอุปกรณ์	473,170.00	1.1666	552,000.12	
	รวมข้อ 2 ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	606,760.00		707,846.22	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %				
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,790,655.00		5,923,071.33	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
รวมราคาก่อสร้าง (ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และพิเศษต่างๆประมาณ)				5,898,000.00	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
รวมค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว)				6,310,860.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
ตัวอักษร		(เงินทกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิรพงษ์ นิยมพันธ์)

วิศวกร 7 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา ดุจดำเกิง)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ศิริวงศ์)

นายช่างโยธา 5